

03 04 2014 - 17:38 Uhr

DGAP-Adhoc: AEVIS Holding SA: Clôture de la reprise de Victoria-Jungfrau Collection

AEVIS Holding SA / Mot-clé(s): Offre d'acquisition/Extra keyword

03.04.2014 17:35

Publication d'un communiqué ad hoc en vertu de l'article 53 du RC

AEVIS Holding AG ("AEVIS") annonce l'exécution de l'offre publique d'achat de Victoria-Jungfrau Collection AG ("VJC") par le paiement, ce jour, du prix de vente et l'acquisition des actions présentées à l'offre. Le Groupe AEVIS détient désormais 71.47% du capital-actions et des droits de vote de VJC. AEVIS communiquera les prochaines étapes du renforcement souhaité du Groupe d'hôtels de luxe d'ici à l'Assemblée Générale des Actionnaires de VJC, qui se tiendra le 28 mai 2014. Le groupe AEVIS aura investi quelques 61 millions de CHF pour sa participation dans VJC. VJC réalise un Chiffre d'Affaires annuel d'environ CHF 70 millions et sera consolidé dans AEVIS Holding SA courant 2014.

Pour de plus amples informations: AEVIS Holding SA Presse et Relations Investisseurs: c/o Dynamics Group, Zurich Edwin van der Geest, vdg@dynamicsgroup.ch, +41 (0) 43 268 32 35 ou +41 (0) 79 330 55 22 Philippe R. Blangey, prb@dynamicsgroup.ch, +41 (0) 43 268 32 35 ou +41 (0) 79 785 46 32

AEVIS Holding SA

AEVIS Holding SA investit dans les services à la personne, le healthcare, les sciences de la vie, l'hôtellerie et le lifestyle. Les principales participations d'AEVIS sont Genolier Swiss Medical Network, le 2ème groupe de cliniques privées en Suisse, Victoria Jungfrau Collection, chaine hôtelière exploitant 4 palaces en Suisse, Swiss Healthcare Properties AG, société immobilière dédiée aux immeubles spécialisés, Nescens SA, marque dédiée à la prévention et au Better-Aging et AS Ambulances Services SA. AEVIS souhaite progressivement développer de nouvelles branches d'activité, notamment dans le domaine des centres de chirurgie ambulatoire, de radiologie ou de médecine dentaire, dans l'hôtellerie ou la para-hôtellerie. AEVIS est cotée sur le Segment Domestique de SIX Swiss Exchange sous le ticker AEVS.SW.

03.04.2014 Communiqué transmis par l'EQS Schweiz AG. La responsabilité du contenu du communiqué incombe à l'émetteur.

EQS publie des communiqués régulatoires, des communiqués aux médias en référence aux marchés des capitaux ainsi que des communiqués de presse. Le groupe EQS diffuse des informations financières pour plus de 1 300 entreprises cotées en bourse, en original et en temps réel. Archives médiatiques sur les sites suivants: www.equitystory.ch/communiques
